
Uchwała Zarządu PZF, kadencja  

 
 

UCHWAŁA NR 4/K/2025   
Zarządu 

Polskiego Związku Freedivingu 
z dnia 02.06.2025 

 
 

Na podstawie §11 ust. 7 Statutu Polskiego Związku Freedivingu w głosowaniu 
elektronicznym uchwala się, co następuje:  

  
 § 1.  

  
W celu wsparcia rozwoju ośrodków lokalnych oraz wsparcia organizacyjnego 
współzawodnictwa sportowego realizowanego przez Kluby i środowiska lokalne Zarząd 
podejmuje uchwałę o wsparciu finansowym organizacji zawód w roku 2025.  
 

 § 2.  
  
Poziom wsparcia w roku 2025 ustala się na maksymalna kwotę 2000 zł. Wsparcie 
realizowane będzie ze środków własnych Polskiego Związku. 

 
 § 3. 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Protokolant zebrania 
 
 
 

Leszek Łukasiewicz 

 Prowadzący zebranie 
Prezes Zarządu 

Polskiego Związku Freedivingu 
 
 

Radosław Gaca 
 
 


